Obywatele którzyby sobie życzyli sprowadzić z zagranicy oryginalną Kukurydzę Kanadyjską, Ząb koński, inne nasiona rolnicze; lub guano, raczą się zgłosić do naszego wspólnika P. Józefa Kurjerowa w Warszawie, a zlecenia tego rodzaju najstaranniej i najspieszniej przez nas wykonane zostaną.

Makowski, Kendzior i comp.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dzień 10 (22) Marca 1853 roku. ŻĄDAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop.
1. W E X L E.
Amsterdam 250 zł. H. 2 M. — — —
Berlin 100 talarów 2 M. 91 50 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — 91 20
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 95 —
Londyn 1 funt sterl. 3 M. 6 23 —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — 99 66
Petersburg 100 rub. sr. 1 M.